– *quomodo peragenda*:

– c.l. peragi possunt in ecclesia legitime dedicata vel benedicta 4684, in oratorio legitime constituto 4690, in sacello privato 4693; Basilica minor idonea sit ad c.l. rite exsequendas 3422; c.l. aliquando sine vera necessitate extra ecclesiam habentur 3960; ritus in c.l. servandi a Codice Iuris Canonici non definiuntur 4269; c.l. formam nobiliorem accipiunt, cum in cantu peraguntur, ministris ministerio suo fungentibus et populo eas participante 3299; inter c.l. rosarium recitare non sine errore est 3270; c.l. renovatae cum dignitate pietatisque fervore fiant 3477, 3993, c.l. cum dignitate peragantur in Basilica minore 3424a; c.l. in seminario exemplares esse debent 3738; praeparatio et finis c.l. in seminario 3734; alumni discant omnia, quae ad dignam c.l. spectant 3742; c.l. in seminario non consideretur ut merum exercitium ad futurum mi-

(CELEBRATIO LITURGICA, CELEBRATIONES LITURGICAE: quomodo peragendae)

nisterium 3742; pia exercitia et c.l. in seminario alumnis convenient 3292; in c.l. in loco sacro prohibentur media technica diffusiva S 795; tempore c.l. ingressus in ecclesiam debet esse liber et gratuitus 4686; c.l. in Ecclesia domi precibus privatis praeparatur et continetur 4226; c.l. et rosarium nec inter se opponenda nec aequiparanda sunt 3270.

- momentum musicae in c.l. 3778; indoles festiva, communitaria, fraterna c.l. cantu melius significatur 3299; melodiae pro diversis c.l. anni circuli in editionibus lingua vernacula Missalis Romani inducantur 3398; facultas c.l. in cantu peragendi in coetibus minoribus 3356; participationem in c.l. in cantu Concilium fovere cupiebat 3353; cantus gregorius in c. l. 4755; cantus gregorius c.l. ritus romani tot saecula comitatus est 3298.

— *celebratio Baptismi, Confirmationis, etc.*: cf. Baptismus, Confirmatio, etc.

— *celebratio Eucharistiae*: cf. Eucharistiae celebratio.

— *celebrationes paenitentiales, Verbi Dei*: cf. Paenitentia, Verbum Dei.

CENA:

— *dominica*: manducatur in celebratione Eucharistiae 3558c, 3593c.

— *eucharistica*: eius relatio ad sacrificium Christi 3898; cf. etiam Eucharistiae celebratio.

— *novissima*: est primaria ac constitutiva liturgia, cuius dicta et facta referuntur in verbis et actibus sacerdotis in celebratione Eucharistiae 3926; in c. novissima unitas collegialis Episcoporum enata est 3938.

CENSURA, CENSURAE:

— absolutio a c. itinere maritimo per-

durante 3628, in periculo mortis 4518; c. latae sententiae a confessorio remitti potest 4731 §1; condiciones 4731 §3; absolutio a c. latae sententiae non declaratis, Apostolicae Sedi non reservatis per paenitentiarium canonicum 4314, per cappellanos 4332 §2, per cappellanum sedem mutantium 4254; qui c. innodati sunt, indigent licentia Ordinarii loci ad ineundum Matrimonium 4603 §1.